多轴运动控制器
NextMove
葆德电气（上海）有限公司
NextMove 运动控制解决方案
2
第12页
NEXTMOVE ESB-2
基于8、12和16轴独立的以太网的运动控制器 7和8轴独立的伺服和步进电动机运动控制器

NextMove PCI-2
NextMove ES
> 订购信息
 ESB-2
目录编号 规格
MNC001-501 Mint®NC-CAD到运动 Windows前端
目录编号 规格
PCI201-501 (-511) NextMove PCI-2 1轴伺服/步进控制器PNP输出
(-NPN)
PCI201-502 (-512) NextMove PCI-2 2轴伺服/步进控制器PNP输出
(-NPN)
PCI201-503 (-513) NextMove PCI-2 3轴伺服/步进控制器PNP输出
(-NPN)
PCI201-504 (-514) NextMove PCI-2 4轴伺服/步进控制器PNP输出
(-NPN)
PCI201-508 (-518) NextMove PCI-2 8轴（4伺服+4步进）控制
器。PNP输出(-NPN)
PCI003-502 中断设备有两部分螺钉端子
CBL021-501 1m (3ft) 100-pin电缆
（与控制器和中断一起使用）
CBL021-502 1.5m (4.9ft) 100-pin电缆
CBL021-503 3m (9.8ft) 100-pin电缆
目录编号 规格
NSB202-501 带有USB的NextMove ESB-2控制
器。3闭环轴。4开环差动轴。RS232
NSB202-502 带有USB的NextMove ESB-2控制
器。3闭环轴。4开环差动轴。RS485
NSB203-501 带有USB的NextMove ESB-2控制
器。3闭环轴。4开环 差动轴。RS232
NSB203-502 带有USB的NextMove ESB-2控制
器。3闭环轴。4开环 差动轴。RS485
NSB204-501 带有USB的NextMove ESB-2控制
器。4闭环轴。4开环差动轴。RS232
NSB204-502 带有USB的NextMove ESB-2控制
器。4闭环轴。4开环差动轴。RS485
NSB205-501 带有USB的NextMove ESB-2控制
器。4闭环轴。4开环轴。RS232
NSB205-502 带有USB的NextMove ESB-2控制
器。4闭环轴。4开环 差动轴。RS485
目录编号 规格
NES002-501 带有USB和RS232的NextMove ES
控制器